GUARDAPOLVO GALES
HOMBRE

EAN: ITR642HAT

Acrocel
antimanchas

Bolsillo
con fuelle

COLORES
DISPONIBLES ‘ O

Azul  Blanco XS al 4XL
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ESPECIFICACIONES TECNICAS

* Tejido Acrocel antimanchas 4.4 oz. - 150 g/m?
35% Algodon / 65% Poliéster
. Corte recto
e Cuello y solapa redondeada reforzados con entretela

¢ Broches metalicos en abertura central

* 3 Bolsillos delanteros Plaqué: 1 en pecho

2 con fuelle en
altura cadera
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TALLES DISPONIBLES

Cuello y solapa
reforzados con
entretela

Broches metalicos

TALLE

XS

L

XL

2XL

4xXL

A | sisa

56

58

62

64

68

70

76

B | mANGA

63

64

65

67

69

70

73

C | LARGO

100

101

103

104

106

108

110

Tolerancia: puede variar +/- 1,5 cm.
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